
みんなの議会4

　　　　 　一昨年から続くコロナ禍の中、
市民の皆様におかれましては何
かとご不便な環境下にあると思
います。この様な状況の中、真
岡市発展の為、議員の役割と責
任を実践し一日一日頑張ってま
いります。今後とも皆さまのご
指導ご鞭撻をお願い申し上げま
す。

柴　　惠

　今年こそ、新型コロナウイル
スの感染が収束し、やがて終息
に向かうことを願っています。
　私達の真岡市を今以上に誇れ
る故郷にするため、初心と感謝
の気持ちを忘れずに、皆様と共
に市政発展の為に力を尽くして
参ります。
　今後とも、ご指導ご鞭撻のほ
ど宜しくお願い申し上げます。

星野　 守

　昨年は、教育や協働の分野で
訴えてきた施策が実現したほか、
市議会には『広報広聴委員会』
が発足し、より開かれた議会づ
くりにチャレンジしているとこ
ろです。
　市民の皆様に寄り添い、『ポ
ストコロナ』のまちづくりに今
年も精進してまいります。今後
ともご指導、ご鞭撻をお願いい
たします。

中村  和彦

　今年こそコロナが収束し、真

岡市に活気があふれ、市民の皆

様に笑顔が戻り、普段の生活が

できますように願っております。

　その時が一日も早く訪れます

ように、議員として、しっかり

努力してまいります。野沢　 達

　孤立が深まる社会にあって、
温かなつながりを広げることが
大切であり、世代にあった施策
の促進と、何の為か誰の為かを
自身の心に問いながら、誰もが
生きやすい共生の社会構築へ、
精進してまいります。
　今後とも、ご指導ご鞭撻を賜
りますよう、宜しくお願い申し
上げます。

荒川  洋子

　「憲法を暮らしに」をモット
ーに市民の暮らし・福祉向上の
ため全力で奮闘してまいります。
また、市当局や市議会における
監視役として、市民のための仕
事を推進されるよう見張ってい
きます。
　国政においても、「国民が主
人公」の政治をめざし頑張りま
す。

飯塚 　正

年賀のごあいさつなどの
禁止について
年賀のごあいさつなどの
禁止について

　公職選挙法により、議員個人の

年賀状などのあいさつ状の差出、

年賀のごあいさつは禁止されて

おりますのでご了承ください。
<お詫びと訂正> 真岡市議会だより「みんなの議会」第310号の
特集「消防団×市議会」の中で、冨山副団長のお名前に誤りが
ありました。正しくは「冨山 英幸」副団長です。お詫びして
訂正いたします。

編集　真岡市議会広報広聴委員会／発行　真岡市議会 TEL(83)8176 FAX(83)8714
E-mail：gikai@city.moka.lg.jp ／ホームページ：https://www.city.moka.lg.jp/


